ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN
V/v xây dựng Quyết định sửa

đổi, bổ sung Quy định đấu nối

và hỗ trợ đấu nối vào hệ thống

thoát nước thải trên địa bàn

thành phố Buôn Ma Thuột

 Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

 Sở Xây dựng

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 62/TTr-SXD ngày 31/7/2023 về

việc đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật Quyết định sửa đổi, bổ sung

Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 20/6/2018 về việc ban hành Quy định đấu

nối và hỗ trợ đấu nối vào hệ thống thoát nước thải trên địa bàn thành phố Buôn Ma

thuột, tỉnh Đắk Lắk; ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 882/STP-XD&KTVB

ngày 18/7/2023, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Thống nhất xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy định đấu nối và hỗ trợ

đấu nối vào hệ thống thoát nước thải trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk ban hành kèm theo Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 20/6/2018 của

UBND tỉnh, với các nội dung như sau:

 - Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Xây dựng.

 - Cơ quan phối hợp soạn thảo: Các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan.

 - Thời gian trình ban hành: Tháng 9/2023.

 - Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Ban QLDA DD&CN tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các Phòng: NC, TH;

- Lưu: VT, CN (HvC3).

		2023-08-08T15:14:33+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:54:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!